[image: image1.jpg]\/

АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О стоимости проезда пассажиров и провоза багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории Искитимского района Новосибирской области
Руководствуясь п.6 ч.1 ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 13.11.2018 № 346-ТС «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом, тарифов на перевозки пассажиров и багажа метрополитеном на территории Новосибирской области» и п.6.ст.25 Устава Искитимского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость проезда пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории Искитимского района Новосибирской области с 01.12.2018 года:

1.1.  От остановки Ж/Д Вокзал г.Искитима до населенных пунктов Искитимского района согласно приложению.

1.2.  По территории р.п.Линево в размере 22,0 рубля за 1 пассажироместо.

2. Установить стоимость провоза одного места багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории Искитимского района Новосибирской области в размере 20 процентов от стоимости проезда пассажиров согласно приложению с 01.12.2018 года.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2018 года.

4. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и на сайте администрации: http://www.iskitim-r.ru.

5. Признать утратившим силу постановление администрации Искитимского района от 24.02.2015 № 376 «О стоимости проезда пассажиров на транспорте общего пользования на маршрутах регулярного сообщения».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                      О.В. Лагода
29.11.2018

1305